
 

Måndag 7/2 v.6 

Klassen samlades för att få reda på om vi hade gått vidare i SigmaÅtta, alla var spända. Våra 

mattelärare Bengt och Birgitta läste upp mailet om mattetävlingen, där vi fick höra glada nyheter och 

veta mer om tävlingen t.ex. att vi skulle till Sollentuna på semifinal i maj. 

Alla blev glatt överraskade. De berättade även om projektet och årets tema som är matematik och 

spel. Tankarna började flöda i våra huvuden… 

 

Torsdag 10/2  

När vi haft vår första vanliga lektion samlades hela 8:an i ett klassrum för vi skulle bli fotograferade 

av Hans Brandin från Västervikstidningen. Bengt och Birgitta berättade för honom om tävlingen. 

Nästa dag var vi med i tidningen med denna bild. 

 

    

 

Måndag 14/2 v.7 

På måndagseftermiddagen när vi kom in i klassrummet stod det två stora tårtor och en back läsk från 

förvaltningschefen Kjell Fernandi på bänkarna. Under tiden vi fikade så berättade Bengt och Birgitta 

om projektet och att vi skulle fundera ut vad vi skulle arbeta med. Vi satte oss i grupper 4 och 4 och 

skrev ner olika idéer vi hade. Sedan samlades alla och berättade vad de hade kommit fram till och 

vad vi skulle kunna göra för olika arbeten. Vi kom fram till vilka olika grupper vi skulle arbeta i. 

Lärarna hade någon idé om vad vi skulle kunna göra, men vi valde en av våra egna idéer istället. 

 

 



Fredag 18/2  

Vi samlades direkt på morgonen i klassrummet. Sedan satte vi oss i grupperna och började arbeta. Vi 

har bestämt att vi ska arbeta med fotboll. Det är många som gillar att spela fotboll och är intresserade 

av det, så därför valde vi det ämnet. Vi skrev ut information om olika seriesystem från länder med 

stora ligor.  

 

v.8 - Sportlov 

 

Tisdag 8/3 v.10 

När vi träffades på morgonen delade vi in oss i nya grupper. Vi vill arbeta med 6 olika områden: 

fotbollen, planen, spelarna, ekonomin, ligan och fotbollsspel. Vi satte igång direkt med att hitta olika 

information om fotboll på Internet. Under tiden när vi arbetade tog vi kort på de olika grupperna. Vi 

frågade vår bild- och teknik lärare om vi kunde bygga en egen fotboll. Sedan kom vi på att den 

kunde göras full med bilder från projektarbetet. 

 

Onsdag 9/3 

På morgonen gick vi igenom vad alla arbetade med och såg till att alla hade något att göra. En grupp 

började arbeta med den virtuella fotbollen som de ska bygga. De andra fortsatte att leta efter 

information och göra uträkningar på saker inom fotboll. Vi gick runt och frågade vad alla grupper 

höll på med. Alla hade fullt upp och samarbetet funkade bra. En grupp berättade att de har tagit reda 

på hur många fotbollar som tillverkats på ett år och de la ihop alla bollar och såg hur stor den skulle 

bli. De jobbade också med att se hur många varv en fotboll måste snurra för att komma från den ena 

kortsidan till den andra. En annan grupp har räknat ut hur mycket en spelare springer på en match 

och sedan hur många matcher man måste spela för att kunna komma till Sollentuna.  

 

Fredag 10/3 

Efter idrotten bytte vi om till fotbollskläder för att vi hade bestämt att vi skulle ta ett kort på klassen i 

fotbollsställ som vi skulle ha till ämnesrapportens framsida. 

 

 

 

 

  

 

 



Måndag 14/3 v.11 

Vi bestämde att vi skulle ha en tävling där de som var intresserade av att vara med och tävla i 

Sollentuna på semifinalen skulle få lösa 7 uppgifter. De fyra tävlande blev Elias, Sofia, Sebastian och 

Jenny. Sedan började vi som arbetar med loggboken att göra en framsida till ämnesrapporten i 

photoshop. Alla var aktiva och en del började göra diagram av sina uträkningar.  

 

Torsdag 17/3 

Vi satte direkt igång med jobbet som vi avslutade i måndags. Vi blev klara med framsidan till 

ämnesrapporten. Sedan började vi med förordet till denna. Vi gick till gruppen som bygger en fotboll 

och ställde olika frågor. De sa att de ska göra en fotboll med hjälp av bilder som vi har tagit själva. 

Sedan ska de skriva ut bilderna på fotopapper och bilda en 3D rundaffisch. Den består av 20 

pentagoner och 12 hexagoner.  

 

v.12 PRAO 

 

Tisdag 29/3 v.13 

På tisdagseftermiddagen träffades vi i klassrummet och började direkt jobba. Arbetet funkade 

jättebra som vanligt. Vi jobbade med ämnesrapporten och fotbollen började ta form. Vi började 

också med att skriva faktasidor i PowerPoint om arbetet vi gjort, ”visste du att..?” 

 

Torsdag 31/3 

På eftermiddagen samlades de som skriver loggboken och de 4 som ska med och tävla i Sollentuna. 

Några gjorde färdigt PowerPointarbetet. De andra fortsatte med ämnesrapporten.  

 

Måndag 4/4 v.14 

Vår idrottslektion blev inställd så vi tog istället tiden till att jobba med projektet. Några började sätta 

ihop bollen och de 4 som ska representera vår klass håller fortfarande på med ämnesrapporten och 

det fortsätter de med resten av veckan. Vi som arbetar med loggboken har också arbetat in i det sista. 

I veckan fick vi veta att Lions klubb Gamleby/Överum har sponsrat oss med 5000 kronor till resan. 

Och att Elisabeth som arbetar här på skolan har köpt ett fotbollsspel till oss som vi ska ha till 

utställningen i Sollentuna. 

 

Torsdag 7/4 

Bollen är klar!   

 



Åk 8 Överumsskolan 


